
Internet: www.serm-liberec.cz   e-mail: info@serm-liberec.cz 

Strana 1 z 1 

Pokud se ti sem něco nevejde, na druhé straně je prázdné místo 

ŠERM Liberec, z.s. 

Gagarinova 793/5 

LIBEREC  

460 07      

     V Liberci 9. března 2023 

 

 

Sportovní soustředění šermířského oddílu 
 

Pořadatel:  ŠERM Liberec, z.s. 

Termín: 26. srpna 2023 až 2. září 2023 

Cena:  5 000,- Kč na osobu a pobyt bez úlev za předčasné odjezdy, pozdní příjezdy 

Přihláška:  čím dříve tím lépe, počet míst je limitován 

Splatnost: Nejpozději do 13. srpna 2023 

Místo:  Rekreační středisko OÁZA, Lomená 45, Sloup v Čechách 

 http://rs-oaza.sweb.cz/ 

Banka pro platbu: 2200304008/2010 variabilní symbol – rodné číslo, do zprávy prosím jméno a příjmení 

Program: Sportovní soustředění zaměřené na utužení kolektivu, zlepšení fyzické kondice, procvičení a 

zopakování základních šermířských dovedností a pravidel. Připravuje se i zábavný program pro 

odpočinkový den, a noční bojová hra. Soustředění bude zabezpečeno zdravotnicí. Doprava vlastní. 

V případě potřeby se prosím neváhejte na cokoli zeptat. Můžete použít telefon 603 448 661 nebo email 

info@serm-liberec.cz . Storno – do 1.7. 2023 bez omezení, do 1.8.2023 -500,-Kč, pozdější – po skončení a 

vyúčtování soustředění, může dosáhnout až 100% částky. 

S pozdravem    

        Petr BRABEC 

 

----------------------------netrhej to, ustřihni to, - stejně se ti to nepovede utrhnout ----------------- 

Návratka:  co nejdříve, stačí i emailem 
 

Jméno, Příjmení: ________________________________________ čitelně 

 

Rodné číslo:  ________________________________________ čitelně 

 

Adresa:  ________________________________________ čitelně 

 

Telefony:  ________________________________________ čitelně 

 

Email pro informace   ________________________________________  klidně několik 

 

Velikost trička     □S    □M   □L   □XL,  Jiná (bez záruky)________ 

Vegetarián           □ ano    

Platba: 

□  Hotově  □  Převodem  □  Příspěvek od zaměstnavatele - zakřížkuj co se hodí 

 

Další potřebné údaje pro příspěvek od zaměstnavatele: Název a identifikace firmy (adresa, IČO a další), text co má být na faktuře.  

 

 

_________________      __________________________ 

Podpis účastníka       Podpis rodiče nebo zák. zástupce 
Kdo to přinese špatně utržené, nebo nečitelné, zaplatí pokutu, kterou si vyberu na soustředění v naturáliích. (Pilsner Urquell) 

http://www.serm-liberec.cz/
mailto:info@serm-liberec.cz

